



Zone 1: akkerrand met bomenrij

Akkerrand: randenpakket R4 akkerflora- en faunarand
bloemrijk akkerrandenmengsel
oppervlakte: ca. 500m²

Bomenrij: landschapspakket L8B landschapsboom in bomenrij

Soort: *Acer campestre* 'Elsrijk' (veldeadoorn)

Aantal: 11 stuks

Plantafstand: 10m

Zone 2: bosrand met opgaand struweel

Bosrand met opgaande struikbeplanting

Soorten:

Corylus avellana (hazelaar) 10%

Rhamnus frangula (sporkehout) 20%

Amelanchier lamarckii (krent) 20%

Prunus padus (vogelkers) 10%

Sambucus nigra (vlier) 20%

Sorbus aucuparia (lijsterbes) 20%

Aangeplant in driehoeksverband 1x1m

Oppervlakte: 485m²

Aantal: 485 stuks

Zone 3: behoud bestaande houtwal

In stand houden bestaande waardevolle houtwal

Compositie 5
stedenbouw bv

Compositie 5 stedenbouw bv
Boschstraat 35
4811 GB Breda



Schaal : 1:1000
Papierformaat: A3

0m 10m 20m 30m 40m 50m

Landschappelijk inpassingsplan
Heerebosch fase 2, Handel

Opdrachtgever	: Gemeente Gemert-Bakel
Projectnummer	: 152250.15
Gemeente	: Gemert-Bakel
Id./nr.	: 15225015/10
Getekend	: 03-07-2018
Status	: concept

Aanleg	Type	Eenheid	Norm per eenheid		In plangebied	Deelkosten
			incl. btw			
Hakhoutsingel	Bosplantsoen (verband 1mx1m)	m2=stuks	€ 1,82		0 m2	€ -
Bossingel	Bosplantsoen (verband 1mx1m)	m2=stuks	€ 1,82		0 m2	€ -
Elzensingel	Bosplantsoen (verband 1mx1m)	m2=stuks	€ 1,82		0 m2	€ -
Hakhoutbosje	Bosplantsoen (verband 1mx1m)	m2=stuks	€ 1,82		0 m2	€ -
Griendje	Bosplantsoen (verband 1mx1m)	m2=stuks	€ 1,82		0 m2	€ -
Klein Bosje	Bosplantsoen (verband 1mx1m)	m2=stuks	€ 1,82		485 m2	€ 881,25
Struweelhaag 6 jaar	Bosplantsoen (verband 1m)	m1=stuks	€ 1,82		0 m1	€ -
Struweelhaag 12 jaar	Bosplantsoen (verband 1m)	m1=stuks	€ 1,82		0 m1	€ -
Knip- en scheerheg	Bosplantsoen (verband 0,25mx0,25m)	4*m1=stuks	€ 1,82		0 m1	€ -
Landschapsboom	Boom	stuks	€ 69,71		11 stuks	€ 766,84
Landschapsboom	Boom	stuks	€ 69,71		0 stuks	€ -
Landschapsboom	Boom	stuks	€ 69,71		0 stuks	€ -
Knotboom	Boom	stuks	€ 69,71		0 stuks	€ -
Knotboom	Boom	stuks	€ 69,71		0 stuks	€ -
Knotboom	Boom	stuks	€ 69,71		0 stuks	€ -
Hoogstamfruitboom	Boom	stuks	€ 69,71		0 stuks	€ -
Hoogstamfruitboom	Boom	stuks	€ 69,71		0 stuks	€ -
Amfibienpoel	Ontgraven poel / verwerken grond	m3	€ 6,21		0 m3	€ -
Amfibienpoel	Ontgraven poel / verwerken grond	m3	€ 6,21		0 m3	€ -
Weidevogelpoel	Ontgraven poel / verwerken grond	m3	€ 6,21		0 m3	€ -
Weidevogelpoel	Ontgraven poel / verwerken grond	m3	€ 6,21		0 m3	€ -
Natuuroever riet	Ontgraven poel / verwerken grond	m3	€ 6,21		0 m3	€ -
Natuuroever nat grasland	Ontgraven poel / verwerken grond	m3	€ 6,21		0 m3	€ -
Bloemrijke rand (R1), Kruidenrijke zoom (R2) en Graslandflora- en	Inclusief aankoop zaadmengsel	are	€ 18,69		0 are*	€ -
Akkerflora- en faunarand (R4)	Inclusief aankoop zaadmengsel	are	€ 21,39		5 are*	€ 106,95
Overige voorzieningen	Werkelijke kosten					
Plankosten	Max. 20% van kwaliteitsverbetering					€ 840,00
Totaal aanleg						€ 2.595,04

Beheer	Eenheid	Beheersbijdrage per eenheid		In plangebied	Deelkosten / 10 jaar
Hakhoutsingel	are / jaar	€ 13,33		0 are	€ -
Bossingel	are / jaar	€ 8,27		10 are	€ 826,85
Elzensingel	meter / jaar	€ 0,64		0 strekkende meter	€ -
Hakhoutbosje	are / jaar	€ 5,42		0 are	€ -
Griendje	are / jaar	€ 20,16		0 are	€ -
Klein Bosje	are / jaar	€ 3,31		4,85 are	€ 160,63
Struweelhaag 6 jaar	meter / jaar	€ 0,84		0 strekkende meter	€ -
Struweelhaag 12 jaar	meter / jaar	€ 0,52		0 strekkende meter	€ -
Knip- en scheerheg	meter / jaar	€ 1,35		0 strekkende meter	€ -
Landschapsboom	boom / jaar	€ 3,84		0 stuks	€ -
Landschapsboom	boom / jaar	€ 6,37		11 stuks	€ 700,81
Landschapsboom	boom / jaar	€ 11,16		0 stuks	€ -
Knotboom	boom / jaar	€ 3,08		0 stuks	€ -
Knotboom	boom / jaar	€ 8,49		0 stuks	€ -
Knotboom	boom / jaar	€ 11,18		0 stuks	€ -
Hoogstamfruitboom	boom / jaar	€ 6,14		0 stuks	€ -
Hoogstamfruitboom	boom / jaar	€ 18,24		0 stuks	€ -
Amfibienpoel	poel / jaar	€ 49,55		0 stuks	€ -
Amfibienpoel	poel / jaar	€ 70,37		0 stuks	€ -
Weidevogelpoel	poel / jaar	€ 96,14		0 stuks	€ -
Weidevogelpoel	poel / jaar	€ 156,60		0 stuks	€ -
Natuuroever riet	are / jaar	€ 9,72		0 are	€ -
Natuuroever nat grasland	are / jaar	€ 14,84		0 are	€ -
Bloemrijke rand	are / jaar	€ 9,68		0 are	€ -
Kruidenrijke zoom	are / jaar	€ 16,92		0 are	€ -
Graslandflora en faunarand	are / jaar	€ 10,58		0 are	€ -
Akkerflora en faunarand	are / jaar	€ 16,04		5 are	€ 802,13

Totaal beheer 10 jaar € 2.490,42

Zones

Zone 1: akkerrand met bomenrij
Zone 2: bosrand met opgaand struweel
Zone 3: behoud bestaande houtwal

Samenvatting

Waardevermeerdering	nvt
Basisinspanning	€ 21.443,40
Kosten aanleg	€ 2.595,04
Kosten beheer	€ 2.490,42
Overschot / tekort	€ 16.357,95-